

Vakinaisten vakanssien perustaminen

KHALL 07.12.2022 § 262

417/01.01.01.01/2022

Kunnanjohtaja

Työsopimuslain säännös määräaikaisen työsopimuksen solmimisen edellytyksistä muuttui vuoden 2011 alussa. Lain muutoksen tavoitteena oli, että työntekijöiden työsopimusten kestosta sovittaessa kiinnitettäisiin nykyistä enemmän huomiota määräaikaisen sopimuksen solmimisedellytyksiin niin yksittäistä määräaikaista sopimusta kuin toistuvia määräaikaisia sopimuksia solmittaessa. Mikäli tehtävä on vakiintunut, ei sen määräaikaiselle täyttämiseksi ole perustetta.

Seuraavat vakinaistamiset tulisi tehdä:

Sivistyksen toimiala:

- hyvinvointikoordinaattori 1.2.2023 alkaen; vakituinen toimi on tarpeellinen hyvinvointityön jatkumisen kannalta koskien hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä, maakunnallisiin ja tulevan hyvinvointialueen yhteistyöryhmiin osallistumisen kannalta sekä kunnan eri toimialojen ja järjestöjen, yritysten, ja seurojen yhteistyön jatkumisen kannalta

Tekninen toimiala:

- 1 puisto- ja liikuntatoimienjohtaja. Mainittu tehtävä on täytetty kokeiluluonteisesti määräaikaisena tulosityksikön tehtäväjärjestelyihin liittyen. Tehtävä on huomattu tarpeelliseksi ja näin ollen on syytä vakinaistaa tehtävä.
- 1 puistotyöntekijä on ollut määräaikaisena 12.4.2010 alkaen n. 8 kk vuodessa. Työtehtävä on vakiintunut
- 1 puisto-/liikunta-alueen työntekijä 2019 alkaen kokoaikaisena. Työ on vakiintunut.

Teknisen toimialan vakinaistamiset tehdään 1.2.2023 alkaen tai huomioiden aiempi määräaikainen työsopimus.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalampi, puh. 044 750 2125 tai merja.ojalampi@sotkamo.fi tai tekninen johtaja Harri Helenius, puh. 044 750 2491 tai harri.helenius@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä olevat vakinaistamiset mainituilla perusteilla.

Kunnanhallitus

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Otteet

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren
Sivistyksen toimiala, sivistysjohtaja Merja Ojalampi
Ympäristö- ja tekninen toimiala, tekninen johtaja Harri Helenius
